



KCZ/ORG/ZM/ 10/2015

Krapkowice, dnia 28.10.2015r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę siatek przepuklinowych i staplerów dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o., nr postępowania 7/X/2015

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 27.10.2015r. umieścił na stronie internetowej błędne odpowiedzi w pytaniach z dnia 26.10.2015r. (5), VII część zamówienia, pytanie nr 4 i 5. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone NOWE odpowiedzi.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający w VII części zamówienia w pozycji b), wymaga ładunku laparoskopowego, zamykająco-tnącego, z nożem w ładunku, umieszczający 6 rzędów tytanowych zszywek, długość linii szwów 60mm, wysokość zszywek przed zamknięciem 3,0mm; 3,5mm; 4,0mm, przeznaczony do tkanki średnio-grubej. - 3szt.

Odpowiedź: Tak, wymaga ładunku laparoskopowego, zamykająco-tnącego, z nożem w ładunku, długość linii szwów 60mm, przeznaczony do tkanki średnio-grubej. - 3szt.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający w VII części zamówienia wymaga dodatkowej pozycji: „jednorazowe narzędzie do stapiania tkanek oraz zamykania naczyń krwionośnych i limfatycznych o średnicy do 7mm włącznie, z wbudowanym nożem zapewniającym funkcję cięcia, przeznaczone do zabiegów laparoskopowych, o długości trzonu 37cm, średnica trzonu 5mm, fakturowane szczęki proste, zakres obrotu trzonu 159°. 1szt”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga dodatkowej pozycji zawierającej: jednorazowe narzędzie do stapiania tkanek oraz zamykania naczyń krwionośnych i limfatycznych o średnicy do 7 mm włącznie z wbudowanym nożem zapewniającym funkcję cięcia, przeznaczone do zabiegów laparoskopowych, o długości trzonu od 36cm, średnica trzonu 5mm, fakturowane szczęki proste, 1szt”.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego